



रीजनल इंस्टिट्यूट ऑफ पैरामेडिकल एंड नर्सिंग साइंसेज़
REGIONAL INSTITUTE OF PARAMEDICAL AND NURSING SCIENCES

(स्वायत संस्थान, अधीनस्थ स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)
(An autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

जेमाबोक, आइज़ोल, मिज़ौरम - 796017
Zemabawk, Aizawl, Mizoram - 796017

Ph: 0389-2350521

Fax: 0389-2351130

e-mail: ripans.aizawl@gmail.com

ISO:9001:2015 CERTIFIED
website: www.ripans.ac.in

TECHNICAL SECTION

LIMITED TENDER (Aluminium & Steel Works)

(NO. 7 (Aluminium & Steel Works) RIPANS OF 2023-2023)

RIPANS: TECH:FMT:06:V00

Dated:Aizawl, the 29.June.2022.

रिपंस, आइज़ोल के निदेशक ने नीचे उल्लिखित कार्य के लिए आइटम/प्रतिशत दर पर सीलबंद उद्धरण आमंत्रित किए हैं:

The Director, RIPANS, Aizawl invites sealed quotation on item/percentage rate for the following work mentioned below :

Sl.No	Name of works and located	Estimated cost put to tender	Time for completion
1.	Construction of BSc. Nursing - Store & Pantry at Academic Block-III, RIPANS.	₹ 287146.00	60 days

बोली दस्तावेजों और अन्य विवरणों को 29 से www.ripans.ac.in संस्थान की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है। 6.2022 निविदा दस्तावेज 14.7.2022 तक दोपहर 12:00 बजे प्राप्त हुआ। 500/- रुपये का निविदा शुल्क संस्थानों के खाता संख्या - 59130100002360, खाता नाम - निदेशक RIPANS अर्नेस्ट मनी, बैंक ऑफ बड़ौदा, RIPANS शाखा, IFSC कोड - BARB0RIPANS (पांचवां चरित्र शून्य है) में स्थानांतरित किया जाना चाहिए। ई-रसीद की प्रति निविदा दस्तावेज के साथ प्रस्तुत की जानी चाहिए।

Bidding documents and other details can be downloaded from the institute website www.ripans.ac.in from 29.6.2022 Tender Document received upto 14.7.2022 at 12:00PM. Tender fee of Rs 500/-should be transferred to the Institutes Account No – 59130100002360, Account Name - Director RIPANS Earnest Money, Bank of Baroda, RIPANS Branch, IFSC Code – BARB0RIPANS (fifth character is zero). Copy of E-receipt should be submitted along with tender document.

Bid will be opened on 15.7.2022, 2:00PM.


(Dr.H.LALRINMAWIA)
Director

Regional Institute of Paramedical And Nursing Sciences
Aizawl, Mizoram.

Dated:Aizawl, the 29.June.2022

Memo No.D.31018/3/2019-RIPANS/207

Copy to:-

- 1) Administrative Officer for information and necessary action.
- 2) Finance Officer for information and necessary action.
- 3) Principal, College of Nursing, RIPANS for information
- 4) Guard File.

TENDER DOCUMENT

1. Name of Work : Construction of BSc. Nursing - Store & Pantry at Academic Block-III, RIPANS.
2. Office Memo No. : D.31018 /3/2019-RIPANS/ 207
Dt. 29, June, 2022.
3. NAME OF QUOTATIONER :
4. NAME OF AGENCY/FIRM :
5. INDUSTRY/AMC REGN. No. :
6. PRESENT ADDRESS :
7. PERMANENT ADDRESS :
8. CONTACT No. :

सीमित निविदा के लिए नियम और शर्तें / TERMS AND CONDITIONS FOR LIMITED TENDER

1. टेंडर रेफरेंस नंबर, काम का नाम और ठेकेदार का नाम लिफाफे पर स्पष्ट रूप से उल्लेख किया जाना है।
The Tender Reference no, name of work and name of contractor is to be mentioned clearly on the envelope.
2. कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा।
No advance payment will be made.
3. टेंडर के शरीर पर कोई कटिंग या ओवरराइटिंग नहीं होनी चाहिए, अन्यथा इसे सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा।
There should be no cutting or overwriting on the body of the Tender, otherwise it will summarily be rejected.
4. मूल्य बोलियां जमा करते समय ठेकेदारों को सुधार तरल पदार्थ का उपयोग नहीं करना चाहिए। मूल्य बोलियां जहां सुधार तरल पदार्थ का उपयोग किया गया है, स्वीकार नहीं किया जाएगा।
While submitting price bids, contractors should not use correction fluid. Price bids where correction fluid has been used will not be accepted.
5. मोम/भूरे रंग के टेप आदि के साथ सील किए गए निविदाएं ही स्वीकार की जाएंगी। नत्थी टेंडर रद्द किए जाएंगे।
Tenders sealed with wax/brown tape etc only will be accepted. Stapled tenders will be rejected
6. टेंडर जमा करने से पहले नियम व शर्तों की स्वीकृति के टोकन के रूप में ठेकेदार द्वारा हस्ताक्षरित किए जाने वाले निविदा पत्र के प्रत्येक पृष्ठ पर, ऐसा न होने पर निविदा रद्द कर दी जाएगी।
Every page of the tender paper to be signed by the contractor as a token of acceptance of the terms and conditions before submission of tender, failing which the tender will be rejected.
7. निविदाकर्ताओं को अपनी दरों को आंकड़ा और शब्दों में आइटम दर के आधार पर मिजोरम पीडब्ल्यूडी अनुसूची के निर्माण के लिए दरों की 2019 के रूप में उद्धृत करना होगा।
Tenderers have to quote their rates both in figure and in words on item rate basis at per/above the Mizoram PWD schedule of rates for Building 2019.
8. शब्दों में लिखी गई दरें आंकड़ा और शब्दों में उल्लिखित दरों के बीच किसी भी भिन्नता के मामले में प्रबल होंगी।
The rates written in words shall prevail in case of any variation between the rates mentioned in figure and in words.
9. उत्तरदायी दलों द्वारा समान दरों का हवाला देने की स्थिति में संस्थान को प्रश्न में कार्य के अनुभव/साख के आधार पर किसी भी पार्टी/दल को कार्य के आवंटन के बारे में निर्णय लेने का अधिकार होगा।
In the event of responsive parties quoting same rates, the Institute will have the right to decide on the allotment of the work to any of the party/parties based on the experience/credentials of the work in question.
10. जीएफआर 2017 के अनुसार, नियम संख्या 141 स्वीकृत अनुमानों के 10% के भीतर निविदा राशि स्वीकार्य है।
As per GFR 2017, Rule No. 141 the tender amount is acceptable within 10% of the approved estimates.
11. ठेकेदारों को बोली दस्तावेज प्रस्तुत करने से पहले कार्य स्थल और उसके आसपास का निरीक्षण और जांच करने के लिए समझा जाएगा
Contractors shall be deemed to have inspected and examined the site of work and its surroundings before submitting the bidding documents.
12. ठेकेदार किसी भी उप-ठेकेदार को काम का ठेका नहीं देगा। ठेकेदार द्वारा एक उपक्रम इस आशय का प्रस्तुत करना होगा। (प्रारूप-ए)